
STAROSTA NOWOTOMYSKI
ul Poznańska 33

64-300 NOWY TOMYŚL

OG-0135/6/10

Zarządzenie Nr 6/2010
Starosty Nowotomyskiego

z dnia 8 lutego 2010 r.

w sprawie powołania audytorów wewnętrznych jakości w Starostwie
Powiatowym w Nowym Tomyślu

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję następujących pracowników urzędu do pełnienia funkcji audytorów

wewnętrznych jakości:

1. Pani Anna Albrecht

2. Pani llona Dębska

3. Pani Magdalena Do lewa

4. Pani Karolina Galduszyńska

5. Pan Michał Gumny

6. Pani Agnieszka Henicz

7. Pani Agnieszka Janas-Kaczmarek

8. Pani Ewa Jaroch

9. Pan Arkadiusz Klorek

10. Pani Monika Perz

11. Pani Emilia Silska

12. Pani Agnieszka Szudra

§ 2.

W ramach pełnionej funkcji audytorzy wewnętrzni jakości, podlegają bezpośrednio

pod Pełnomocnika ds. SZJ. Powierzone zadania powinni wykonywać zgodnie

z procedurą NS-02 „Audyty wewnętrzne jakości", opublikowaną w załączniku nr 4 do

księgi jakości: „Procedury procesu Nadzorowania systemu zarządzania".



§ 3.

W ramach pełnionej funkcji, audytorzy wewnętrzni jakości, podczas wykonywania

czynności audytowych, uprawnieni są do:

- dostępu do wszystkich dokumentów występujących w urzędzie, których treść

może być istotna z punktu widzenia zakresu audytu,

- uzyskania wyjaśnień od pracowników audytowanych komórek organizacyjnych

w odniesieniu do spraw objętych zakresem audytu.

§ 4.

Zobowiązuję wszystkich kierowników wydziałów oraz pracowników zatrudnionych na

samodzielnych stanowiskach do współpracy z audytorami wewnętrznymi jakości,

w ramach działań związanych z organizacją i prowadzeniem audytów wewnętrznych

jakości.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 6.

Zarządzenie traci moc w momencie uchylenia.

-
Andrzej Wilkoński

2


